EDITAL FIS/BP 19/2022

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
FISIOTERAPIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais
FIS/BP 15 e 16/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR
DIA DA SEMANA E

HORÁRIO

ANA CLAUDIA NEVES
GONÇALVES

001201906268
FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
A definir

ANA JULIA BEZERRA
SANTOS

001201911431
FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
A definir

BRUNA MAYARA DE
LIMA PEDROSO

001201804084
FISIOTERAPIA HOSPITALAR E

TERAPIA INTENSIVA
6.ª feira das 9 às 11h50

BRUNA MAYARA DE
LIMA PEDROSO

001201804084 FISIOTERAPIA DESPORTIVA
3.ª feira das 9 às 12 horas

EMILLY FARIA
MAGALHÃES

001201906069
FISIOTERAPIA EM CARDIOLOGIA

E PNEUMOLOGIA
3.ª feira das 9 às 11h50

GABRIELA DE LIMA
MELLO

001201804916
FISIOTERAPIA HOSPITALAR E

TERAPIA INTENSIVA
4.ª feira das 19h10 às 22h

GABRIELI SETTI
AMORIM

001201803914
FISIOTERAPIA EM SAÚDE DA

MULHER E DO HOMEM
3.ª feira das 9 às 11h50

GUILHERME DE
CARVALHO PINTO

MAROSTICA
202102760 ANATOMIA

A definir

LARISSA DE CASTRO
PEDROSO

001201808269
FISIOTERAPIA HOSPITALAR E

TERAPIA INTENSIVA
4.ª feira das 19h10 às 22h

LARISSA DE CASTRO
PEDROSO

001201808269 FISIOTERAPIA DESPORTIVA
5.ª feira das 19 às 22 horas

MARIANA BUENO DA
ROSA

001201804588
FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
A definir

MATHEUS AUGUSTO
ROSA MORAIS

001201801414
FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
A definir

MILENA DA ROSA
NOVO

001201913601 HIDROTERAPIA
2.ª feira das 19h10 às 22h

PAULO SÉRGIO DOS
SANTOS SILVA

001201900589
ANATOMIA DO APARELHO

LOCOMOTOR
5.ª feira das 14 às 15h30

TAINÁ DE OLIVEIRA 202117176
ANATOMIA DO APARELHO

LOCOMOTOR
5.ª feira das 14 às 15h30

VALTER FERREIRA
RUIZ

001201805816
FISIOTERAPIA APLICADA A

ORTOPEDIA E REUMATOLOGIA
6.ª feira das 9 às 12h40

VALTER FERREIRA
RUIZ

001201805816
FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
A definir

VALTER FERREIRA
RUIZ

001201805816 HIDROTERAPIA
4.ª feira das 9 às 11h50

VINICIUS SILOTTO
BARASSA

001201801200
FISIOTERAPIA HOSPITALAR E

TERAPIA INTENSIVA
6.ª feira das 9 às 11h50

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de setembro de 2022.

Cláudio Fusaro
Coordenador

		2022-09-13T13:07:25+0000